Заведующему МДОУ «Детский сад № 75»
Львовой О.А.
от
Фамилия ________________________________
Имя ____________________________________
Отчество ________________________________
                     (родителя (законного представителя))
проживающего по адресу: _________________
________________________________________
________________________________________
Контактный телефон: ________________________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)
____________________________________________________________________________
(дата рождения)
_____________________________________________________________________________
(проживающего по адресу)
в дежурную группу МДОУ «Детского сада № 75» с «_______»_________2020 г.

Фамилия, имя, отчество:
матери _____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

_______________________________________________________________________________________________________
(номер контактного телефона)
_______________________________________________________________________________________________________
(должность и место работы с указанием телефона работодателя)

_______________________________________________________________________________________________________

отца ___________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

_______________________________________________________________________________________________________
(номер контактного телефона)

_____________________________________________________________________________
(должность и место работы с указанием телефона работодателя)

_____________________________________________________________________________________________

______________________________________   ________________________________
                             (подпись матери)                                                                (расшифровка подписи)
 ______________________________________   ________________________________
                             (подпись отца)                                                                (расшифровка подписи)

Отметка об отсутствии контактов: контактов с инфекционными больными, в том числе с инфицированными COVID-19, не имели (имели).
[bookmark: _GoBack]
С регламентом работы МДОУ «Детского сада № 75» в период распространения новой коронавирусной инфекции ознакомлены.

          Дата «______» __________ 20_____ г.